[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.06.2022 № ПОС.03-1259/22
город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации  города Переславля-Залесского

от 11.01.2022 № ПОС.03-0004/22  «О мерах по
организации детской оздоровительной кампании в 2022 году»
В соответствии с письмом Управления социальной и демографической политики Правительства Ярославской области от 08.04.2022 № ИХ.01-04291/22 «О выделении дополнительных средств из областного бюджета»,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 11.01.2022 № ПОС.03-0004/22 «О мерах по организации детской оздоровительной кампании в 2022 году» следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.1. слова «3582,00 рубля» заменить словами «3947,40 рублей»,  слова «3276,00 рублей» заменить словами  «3767,40 рублей», слова «2646,00 рублей» заменить словами «2871,00 рубль»;

1.2. В подпункте 2.2. слова «182,00 рубля» заменить словами «209,30 рублей»,  слова «130,00 рублей» заменить словами  «149,50 рублей»;

1.3. В подпункте 2.3. слова «58,50 рублей» заменить словами «67,28 рублей», слова «6,50 рублей» заменить словами «7,47 рублей», слова «65,00 рублей» заменить словами «74,75 рублей»;

1.4. В подпункте 2.4. слова «44,85 рублей» заменить словами «52,65 рублей»;

1.5. В подпункте 2.5. слова «17,00 рублей» заменить словами «10,00 рублей»;

1.6. В подпункте 2.6. слова «126,85 рублей» заменить словами «137,40 рублей», слова «65,00 рублей» заменить словами «74,75 рублей», слова «44,85 рублей» заменить словами «52,65 рублей», слова «17,00 рублей» заменить словами «10,00 рублей»;

1.7. В подпункте 2.7. слова «109,85 рублей» заменить словами «127,40 рублей», слова «65,00 рублей» заменить словами «74,75 рубля», слова «44,85 рублей» заменить словами «52,65 рубля»;

1.8. В подпункте 2.8. слова «82,00 рубля» заменить словами «84,75 рубля», слова «65,00 рублей» заменить словами «74,75 рубля», слова «17,00 рублей» заменить словами «10,00 рублей».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы  Администрации

города Переславля-Залесского

В.В. Маркова